'  Twywell,  in  Northamptonshire.  1      -  John  de  Fclda. 
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A.T).  1250.  venti    tiimultuositas    fere    per    totam    noctem    extitit. 
Orta  est  maxima  commiuatio  inter  dominmn  Eadwardum 

et  Walenses. 

f.  .54 1).  MCCLVii.      Collatis    et   datis   domino   Eadwardo   filio 

regis  Henrici  a  patre  suo  quarto  anno  prsecedente  tota 
terra   quam   habuit   dictus    Henricus   rex   in   Hibernia 

[et]    Wallia,    et   villa   BristoUarnm,   salvo   tamen    ipsi 
Henrico    regi    Anglise   regali    suo   in    Hibernia,   voluit 

The  Welsh  interim  dictus  Eadwardus   per  senescallos  suos,  scilicet 

taxed  by     G[alfridum]  de  Langeleya   et   Willelmum  de  Wyttune, 
Edward,     imponere  Walensibus  juga   sibi  sub  honore  insueto,  de 

quolibet  scilicet  capite  xv.  capere  denarios. 

Rising  of        Lewelinus  igitur,  filius  David,  tunc  temporis  princeps 

Llewellyn   ̂ allisB,     coUecto     sibi     auxilio     de    WaUia    et     alibi, in  Wales.  '  ...  .  .  ' 
pro   posse    suo   viriliter   paternas   libertates   sustinendo 

Death  of     restitit.     Ad  quos   debellandum   missus  erat  Stephanus 

Stephen      gausan  miles   et   alii   de  Angiia  fortes  et   nobiles,  qui 
in  Wales,    omnes    seducti    per   quendam    fraudulentum  Abauhan, 

miserabiliter  interfecti   occubuerunt,  evadentibus  solum 

domino  Nicholao  de  Sancto  Martino  (sed  tamen  captus 

et  imprisonatus)  et   domino  Rogero   de  Leyburne.     Ob 

The  kino-    quam    causam   dominus  Henricus  rex  coUecto   exercitu 

invades       g^o,  partes  Wallise  adiit  circa  \  1,^  per  Cestriam \vales.  .  . 
usque  ad  Gannoc,  ubi  per  aliquantulum  tempus,  scilicet 

mensem  vel  amplius,  moram  faciens,  tsedio  autem  affec- 
tus  rediit,  de    negotio   suo   parum   utilitatis   assecutus. 

Scutagium  tamen   statim   post   per  totam  Angiiam   ad 

maximum  pauperum  gi'avamen  colligi  fecit. 
Richard  of      Ricardus  comes  Cornubise   post  Pascha   profectus  est 

Cormvall    Alemanniam,   diadema    regni   illius   suscepturus,    quod 
many.        die     Ascensionis     Domini     sequente     in     regions     ilia 

suscepit. 

■f.  55.  Justiciarii    de     foresta,     scilicet    WiUelmus    Bretun, 
Simon    de    Torp   milites,  Nicholaus    de    Romese    sede- 

runt apud  Wyltune,  a  die  Paschte  in  unum  mensem.